

## “DÜNYA KONJONKTÜRÜNDE VE TÜRK YE’DE BAMBBA KA SAYFA AÇILACAK”



29.05.2018

Yürütmenin daha etkin, yasamanın daha itibarlı, yargının daha ba ımsız hale gelece i yeni dönemde Türkiye’nin ahlanı ına talip olduklarını dile getiren Çam, "2002 yılından beri dirili i gerçekle tirdik. Türkiye’yi karanlık günlerin pençesinden kurtardık. AK Parti yıllardır ekonomisinde, savunma sanayisinde, enerjisinde kendine yeten, aya ında pranga olmayan tam ba ımsız Türkiye’yi in a ediyor. Artık yönetim sistemimiz de i iyor. 'Güçlü Meclis, güçlü ba kan ve güçlü Türkiye' diyerek yola çıktık. Yerli ve milli, dik duru a sahip, kendi gelece ini belirleyen Türkiye, artık ahlanın e i inde. Bunu en iyi bilen ve anlayan da kadınlarımız." diye konu tu.

Herkese hitap edebilecek, farklı meslek, ya gruplarını barındıran geni yelpazeli bir aday liste ile halkın kar ısına çıktıklarını belirten Çam, milletin ihtiyaçlarına cevap verecek seçim manifestosu ve beyannamesinin halkta kar ılık buldu unu ifade etti.

Çam, seçime az bir süre kaldı ını anımsatarak, sözlerini öyle sürdürdü:

"Seçimlerin 2019'da yapılmasını öngörüyoruz ancak artlar ve ittifak içinde oldu umuz partinin talebi gere i seçimler erkene alındı. Zamanın kısa olması bizi etkilemedi. Çünkü hiçbir zaman sahadan, halktan kopan bir parti olmadık. Seçim için sahalara inmedik, 16 yıldır sahadayız. Hastalarımızla, engellilerimizle, ihtiyaç sahiplerimizle hep iç içeyiz. Te kilatlarımız her an vatanda ın arasında. Bunun için de hayata geçirdi imiz tüm projelerimiz halka dokunuyor, ihtiyaçları kar ılıyor. Biz Cumhurba kanımızdan her zaferimizin ardından balkon konu masında 'ertesi günü çalı maya ba layacaksınız' talimatı alan bir ekibiz."

Mahalle temsilcilerinin, il ve ilçe te kilatlarının, milletvekillerinin her hafta halkla bir araya gelerek yapılanları ve yapılacak yeni çalı maları anlattıklarını aktaran Çam, seçim

için farklı bir uygulama yapmayacaklarını, bugüne kadar yaptıkları çalı maları hızlandıracaklarını bildirdi.

"Vatanda bo söz de il, icraat istiyor"

Çam, projelerle konu an, hayal denileni gerçekte tirebilen bir parti olduklarını ifade ederek, unları söyledi:

"Dünyadaki de i iklikleri okuyan, e ilimleri analiz edebilen, ülkesine yol haritası çizebilen bir partiyiz. Her zaman hedefe kilitlenip bo söz söylemek yerine projelerimizi ortaya koyarız. Allah'ın izniyle parlamentoda çok ciddi bir AK Partimilletvekilinin olaca ını dü ünüyorum. nanıyoruz ki çalı an kazanıyor. Biz hamaset yapmıyoruz, artık halkımız geçmi dönemlerde yapılan siyaseti istemiyor. Hızlı trenin gereksizli inden bahseden bir partiyle i birli i yapan bir partinin cumhurba kanı aday ı çıkıyor, platformda bisiklete binerek halktan oy istiyor. Kafanıza kasket takarak, ba ıra ba ıra tehditler savurarak halkın gönlüne giremezsiniz. Artık halk bunlara bakmıyor, halk partilerin seçim beyannamesine, ilçesine, iline, köyüne ne götüreceksin, ona ne kazandıracaksın buna bakıyor. Vatanda bo söz de il, icraat istiyor. Bugüne kadar yaptıklarınız ve bundan sonra yapacaklarınız çok önemli."

AK Parti'nin manifestosunda 126 mega proje açıkladı ını hatırlatan Çam, kendilerinin bugüne kadar yaptıklarını ve bundan sonra da hayata geçireceklerini anlatarak destek istediklerini kaydetti.

Lütfiye Selva Çam, vatanda ın oyunun kıymetini iyi bildi ini ve oyunu akıllıca kullandı ını anlatarak, u de erlendirmede bulundu:

" n allah 25 Haziran sabah ı yepyeni bir Türkiye'ye uyanacak. Çok daha etkin ve ba arılı bir hükümet sistemimiz ile her türlü zorlukların a ılması, yeni fırsat ve artların olu ması ile gelece e ümitle yürüyece iz. Çocuklarımız ve torunlarımızın ya ayaca ı huzurlu ve müreffeh bir gelecek için yepyeni bir ba langıç yapmak için vatanda ımızdan destek istiyoruz. Ba ımsız hareket edebilen, aldı ı kararları uygulayan, do ru bildi ini yüksek sesle dile getiren bir Türkiye için; Vakit Türkiye Vakti... Milletimizin bir kez daha büyük bir güven ve inançla Cumhurba kanımıza ve partimize tam destek verece ine gönülden inanıyoruz."

AK PARTİ